

    
        
            [image: ]

            
                Máme pro vás skvělou zprávu.

            

            
                
                    ZÍSKEJTE 100 Kč SLEVU NA NÁKUP

                

                
                    
                    
                        Pospěšte si. Nabídka platí jen  

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                     
                                
                                
                                    
                                        *Souhlasím s podmínkami
                                    
                                
                            

                            
                                
                                     

                            

                        

                        
                            

                            

                            

                        

                    

                


            

        

    






















  
   
    
      	 info@vzdusin.cz
                    |   216 216 008
                           
dnes od 9:00 do 16:00
                     
	Reklamace a vrácení
	Doprava a platba
	Kontakt


 
    

  



  
    
      
          
              Toggle navigation
              
              
              
            
      

      
                       
  
   
  [image: Vzdusin]

                         

      

      
      
      
           
     
    

    

    
      Košík

      0 položek - 0,00 Kč
    
 
  
  	
      Váš nákupní košík je prázdný!

    





      

      
  
  
        
  



    

  



    
      
        
           
            
              Kategorie
            
          

      
 
      
              
     
    
      Kategorie
        
      

      
        	  Odvlhčovače vzduchu 
	  Klimatizace 
	  Čističky vzduchu 
	  Elektrokoloběžky 
	  Drony 
	  Akce 
	Odborné poradenství


      

    
  
 

      

      
      

      
    

  

     
  
     
     
 

    
        
            
            
                
              
                
                  
                     
                      
                          
                          
                      
                      

                    
                        
                      	Úprava vzduchu
	Elektromobilita
	Audio a video
	Domácnost
	Kuchyně
	Hračky
	Akce
	Odborné poradenství
	Kontakt


                    

                    
                                                   
                           Úprava vzduchu

                            
                      
                         
                                                    
                   
                          
                               
                               [image: Odvlhčovače vzduchu]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Odvlhčovače vzduchu
                              

                                                                     	
                                          Domácí odvlhčovače
                                        
	
                                          Poloprofesionální odvlhčovače
                                        
	
                                          Koupelnové odvlhčovače
                                        
	
                                          Odvlhčovače s čističkou vzduchu
                                        
	
                                          Další kategorie [image: Další kategorie]
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Klimatizace]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Klimatizace
                              

                                                                     	
                                          Mobilní klimatizace
                                        
	
                                          Klimatizace bez venkovní jednotky
                                        
	
                                          Nástěnné klimatizace
                                        
	
                                          Okenní klimatizace
                                        
	
                                          Další kategorie [image: Další kategorie]
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Čističky vzduchu]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Čističky vzduchu
                              

                                                                     	
                                          Čističky proti prašnosti
                                        
	
                                          Čističky proti kouři z cigaret a pachům
                                        
	
                                          Čističky na pyly a alergeny
                                        
	
                                          Čističky proti virům a bakteriím
                                        
	
                                          Další kategorie [image: Další kategorie]
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                                                          

                            
                                
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Topidla]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Topidla
                              

                                                                     	
                                          Elektrické přímotopy
                                        
	
                                          Keramická topidla
                                        
	
                                          Tepelné zářiče
                                        
	
                                          Konvektory
                                        
	
                                          Další kategorie [image: Další kategorie]
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Zvlhčovače vzduchu]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Zvlhčovače vzduchu
                              

                                                                     	
                                          Ultrazvukové zvlhčovače
                                        
	
                                          Diskové zvlhčovače
                                        
	
                                          Zvlhčovače na horkou páru
                                        
	
                                          Zvlhčovače na studenou páru
                                        
	
                                          Další kategorie [image: Další kategorie]
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Aroma difuzéry]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Aroma difuzéry
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                                                          

                            
                                
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Generátory ozónu]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Generátory ozónu
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Náhradní filtry a příslušenství]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Náhradní filtry a příslušenství
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                      
                        

                            
                         
                      
 
                                                
                           Elektromobilita

                            
                      
                         
                                                    
                   
                          
                               
                               [image: Elektrokoloběžky]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Elektrokoloběžky
                              

                                                                     	
                                          Skládací elektrokoloběžky
                                        
	
                                          Terénní elektrokoloběžky
                                        
	
                                          Elektrokoloběžky pro dospělé
                                        
	
                                          Elektrokoloběžky se sedátkem
                                        
	
                                          Další kategorie [image: Další kategorie]
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Elektrické skateboardy]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Elektrické skateboardy
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                      
                        

                            
                         
                      
 
                                                
                           Audio a video

                            
                      
                         
                                                    
                   
                          
                               
                               [image: Drony]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Drony
                              

                                                                     	
                                          Drony s kamerou
                                        
	
                                          Drony s GPS
                                        
	
                                          Drony pro začátečníky
                                        
	
                                          Profi drony s kamerou
                                        
	
                                          Další kategorie [image: Další kategorie]
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Bluetooth reproduktory]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Bluetooth reproduktory
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Přenosné mini projektory]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Přenosné mini projektory
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                                                          

                            
                                
                                                      
                        

                            
                         
                      
 
                                                
                           Domácnost

                            
                      
                         
                                                    
                   
                          
                               
                               [image: Vysavače]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Vysavače
                              

                                                                     	
                                          AKU vysavače
                                        
	
                                          Tyčové vysavače
                                        
	
                                          Příslušenství
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Robotické čističe oken]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Robotické čističe oken
                              

                                                                     	
                                          Příslušenství
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Lapače hmyzu]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Lapače hmyzu
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                                                          

                            
                                
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Měřící technika]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Měřící technika
                              

                                                                     	
                                          Anemomentry
                                        
	
                                          Barometry
                                        
	
                                          Srážkoměry
                                        
	
                                          Meteostanice
                                        
	
                                          Další kategorie [image: Další kategorie]
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Fény na vlasy]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Fény na vlasy
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                      
                        

                            
                         
                      
 
                                                
                           Kuchyně

                            
                      
                         
                                                    
                   
                          
                               
                               [image: Horkovzdušné fritézy]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Horkovzdušné fritézy
                              

                                                                     	
                                          Příslušenství
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Filtrace vody]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Filtrace vody
                              

                                                                     	
                                          Vodní filtry 3M
                                        
	
                                          Reverzní osmózy
                                        
	
                                          Náhradní filtry
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Elektrické grily]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Elektrické grily
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                                                          

                            
                                
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Kávovary]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Kávovary
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: Rychlovarné konvice]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                Rychlovarné konvice
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                      
                        

                            
                         
                      
 
                                                
                           Hračky

                            
                      
                         
                                                    
                   
                          
                               
                               [image: RC modely]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                RC modely
                              

                                                                     	
                                          RC auta
                                        
	
                                          RC letadla
                                        
	
                                          RC vrtulníky
                                        
	
                                          RC drony
                                        
	
                                          Další kategorie [image: Další kategorie]
                                        


                                   
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                      
                        

                            
                         
                      
 
                                                
                           Akce

                            
                      
                         
                                                    
                   
                          
                               
                               [image: AKCE | Elektrokoloběžky]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                AKCE | Elektrokoloběžky
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: AKCE | Drony]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                AKCE | Drony
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: AKCE | Odvlhčovače vzduchu]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                AKCE | Odvlhčovače vzduchu
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                                                          

                            
                                
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: AKCE | Čističky vzduchu]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                AKCE | Čističky vzduchu
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: AKCE | Klimatizace]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                AKCE | Klimatizace
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: AKCE | Topidla a přímotopy]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                AKCE | Topidla a přímotopy
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                                                          

                            
                                
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: AKCE | RC modely]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                AKCE | RC modely
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                     
                   
                          
                               
                               [image: AKCE | Rozbalené zboží]
                               

                            
                               
                              
                              
                                
                                AKCE | Rozbalené zboží
                              

                                    
                                  
 
                                
  
                             

                               
                                                      
                        

                            
                         
                      
 
                                        
                    
 
                  

                

              

            

         
 
    
 
    
    
   
    

    Launch Live Ajax Search



  	
	Omlouváme se, ale tato stránka již neexistuje.


  
                
      Omlouváme se, ale tato stránka již neexistuje.

      Stránku, kterou hledáte, jsme pravděpodobně smazali, přejmenovali, nebo momentálně není k dispozici.

       Hledáte-li něco konkrétního, použijte vyhledávání nebo přejděte na úvodní stránku.

      
        Pokračovat 

      

    

    



  

    
  

   
  
      
        
          
                       
                  [image: Heureka]

                  

                    
                        
          
           
            
             
              
               
          

          Hodnocení zákazníků
1561 recenzí na Heureka.cz

          

          

    
        
            
            
              Oveřený zákazník
          
               

                
      
              
                   
                                          
                                          
                                          
                                          
                                                

        20/12/2023
   
             
          
                
          Rozhodne doporucuji zento obchod
Je s nimi velmi dobra komunikace.
To uz v dnesni dobe moc nezazijete.
          
          
     
   
    
        

      

      

      

    

    
    







  
    
         
        Kontakt

    
          
        [image: 216 216 008]
        216 216 008
Po-Pá (9:00 – 16:00)
      

  

        

                       
        [image: info@vzdusin.cz]
        info@vzdusin.cz
24/7
      

  

        

       
 
          
        [image: info@vzdusin.cz]
         Areál Stazap C1/24 

Tiskařská 12, Praha 10 - Malešice
*do navigace zadejte "Vzdušín"
      

  

        

     
    
             [image: FB vzdusin]  
             [image: FB vzdusin]            
                                                                                                               
      

    
            
        Informace

        	O nás
	Doprava a platba
	Kariéra v e-commerce
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení
	Velkoobchod
	Montáž klimatizací
	Servis a služby
	Servis ZDARMA bez starostí
	Přihlásit se
	Zaregistrovat se


      

                 
        Oblíbená témata

        	Nejlepší odvlhčovače vzduchu 2024
	Nejlepší elektrokoloběžky 2024
	Nejlepší drony Aerium pro rok 2024
	Nejlepší čističky vzduchu 2024
	Nejlepší mobilní klimatizace 2024
	Jak vybrat elektrokoloběžku?
	4 nejtišší mobilní klimatizace v roce 2024
	Jak vybrat mobilní klimatizaci


      

       
         
      
                      
  
  [image: ]   
            
  
   
  
  [image: Ecommerce Europe]  

  

  
     
        
     


         
             
          
   
      

 
     
    

  

 


      Kontakt

    
          
        [image: 216 216 008]
        216 216 008
Po-Pá (9:00 – 16:00)
      

  

        

                       
        [image: info@vzdusin.cz]
        info@vzdusin.cz
24/7
      

  

        

       
 
          
        [image: info@vzdusin.cz]
         Areál Stazap C1/24 

Tiskařská 12, Praha 10 - Malešice
*do navigace zadejte "Vzdušín"
      

  

        

     
    
             [image: FB vzdusin]  
             [image: FB vzdusin]            
    

  
        
      
       
         Informace
          
          
        

       
            	O nás
	Doprava a platba
	Kariéra v e-commerce
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení
	Velkoobchod
	Montáž klimatizací
	Servis a služby
	Servis ZDARMA bez starostí
	Blog


                 
     
        
      

      
   
    

      
      
     
 Oblíbená témata

        	Nejlepší odvlhčovače vzduchu 2024
	Nejlepší elektrokoloběžky 2024
	Nejlepší drony Aerium pro rok 2024
	Nejlepší čističky vzduchu 2024
	Nejlepší mobilní klimatizace 2024
	Jak vybrat elektrokoloběžku?
	4 nejtišší mobilní klimatizace v roce 2024
	Jak vybrat mobilní klimatizaci

 

      

        

    
    

  
   
  
                

     
  
  [image: ]   
            
  
   
  
  [image: Ecommerce Europe]  

  

  
     
        
     



         
           
        
  
   [image: Payments] 
 
       
      [image: Aerium]www.vzdusin.cz
      [image: Aerium]www.aerium.sk
      [image: Aerium]www.aerium.hu
      [image: Aerium]www.aeriumshop.nl
[image: Aeriumshop RO]www.aeriumshop.ro
          
  
 
   
        
  
  
  

  
          © All right reserved Aerium.hu
  


 
  





	
	
	
